U N C AT E G O R I Z E DU N C AT E G O R I Z E D

お知らせとお詫び

お客様・関係者各位

平素より弊社商品に格段のご愛顧を賜り、厚く
御礼申し上げます。
この度カーボクラッシャーの一部において、異
物が混入しているものがあることが判明いたし
ました。

予防措置として、問題となっている製品は、調
査が行われている間、全世界の当社サイトから
削除しております。独立した第三者機関がこの
問題を調査した結果、問題の製品が輸送中に発
生した事故であると判断しました。調査の結
果、製品の欠陥は、消費された場合、人の健康
へのリスクをもたらすものではないと結論付け
ました。

影響を受けると確認されたすべてのお客様につ
きましては、カスタマーサービスチームから個
別にご連絡させていただいております。当社か
ら直接連絡がないお客様は、この問題の影響を
受けていないため、ご安心下さい。

マイプロテインでは、最高品質の製品とサプラ
イチェーン基準を保っております。当社の製造
施設は、BRC AA認証を取得しており、国際標
準化機構（ISO）に準拠しています。 この問題
は当社の製造施設では発生しておりません。

弊社では、この事態を重く受け止め、品質管理
体制の強化、再発防止に努めてまいります。

日頃ご愛顧いただいておりますお客様ならびに
関係各位に対しまして、大変ご迷惑をおかけい
たしますことを心より深くお詫び申し上げま
す。

令和2 年9 月15日　THE HUT GROUP

以上

! " # $ %

マイプロテイン編集部
作成者

マイプロテインで働く日本人チームが、サプリメント、
トレーニング、フィットネス、レシピや食事などスポー
ツ栄養に関するお役立ち情報をお届けしてます。

関 連 記 事

スポーツ食事

トレーニングに重要な3大栄養素とスポーツサ
プリ７選！
2 年 前 • By マイプロテイン編集部

その他

コスパ最強、なぜ高品質で低価格！？マイプロ
テインの安さの秘密に迫る！
2 年 前 • By マイプロテイン編集部

サプリメント

ベジタリアンの方にもマイプロテインを！MYビ
ーガンシリーズのご紹介
2 年 前 • By Evangeline Howarth

レシピ

ボリューム満点！ザクザク食感の高たんぱくビ
スケットマフィン
2 年 前 • By マイプロテイン編集部

マイプロテイン編集部
作成者 / 4 日 前

このページをシェアする &

MYPROTEIN™ ' (

2020/09/18 12:09
1 / 1ページ